第3号様式(第5条関係)

許可申請事項変更届

年　　月　　日

　　愛川町長　　　　殿

住所

申請者

氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名

　　次のとおり届け出ます。

	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　第　　号

	変更内容
	事項

	変更前

	変更後

	変更理由

	変更予定年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	1　許可証

2　申請書の添付書類に記載した事項を変更したときは、その書類

第3号様式(第5条関係)

許可申請事項変更届

年　　月　　日

　　愛川町長　　　　殿

住所

申請者

氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名

　　次のとおり届け出ます。

	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　第　　号

	変更内容
	事項
	　役員の変更

	変更前
	　代表取締役　〇〇　〇〇

	変更後
	　代表取締役　△△　△△

	変更理由

　株主総会決議によるため

	変更予定年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	1　許可証

2　申請書の添付書類に記載した事項を変更したときは、その書類

記　載　例